Управление образования администрации

МО «Устьянский муниципальный район»
ПРИКАЗ

   01 декабря 2017 г.                                                                                       № 434
п. Октябрьский

О  районной учебно-исследовательской конференции учащихся 9-11 классов «Юность Устьи»  и учебно-исследовательской конференции учащихся 5-8 классов «Юный исследователь»
       В соответствии с Перечнем мероприятий, по итогам которых учащиеся могут стать участниками районного праздника «Юные дарования Устьи» и в целях активизации интеллектуально-творческой инициативы учащихся, вовлечения их в исследовательскую, творческую деятельность, выявление одаренных учащихся в различных областях науки, искусства, краеведения, привлечения общественного внимания к проблеме сохранения и развития интеллектуального потенциала общества

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить Положение о проведении районной конференции «Юность Устьи»  обучающихся 9-11 классов 03 февраля 2018 года (Приложение).
2. Исследовательскую конференцию «Юный исследователь» обучающихся 5-8 классов провести в округах в феврале - марте 2018 года.

3. Контроль за исполнением приказа возложить на заведующего отделом дошкольного, общего и дополнительного образования Владимирову Г.В.
Начальник

управления образования                                                      Г.А. Зайцева